

# TECH Huset

## Maskiningeniør – specialist i beregninger og konstruktion

Vil du være kundernes kompetente og imødekommende konsulent, som hjælper dem godt i mål med deres maskinkonstruktioner?

## Velkommen til Tech Huset

Hos Tech Huset fokuserer vi udelukkende på mulighederne. Det er vores filosofi, at hvis det kan tænkes, kan det tegnes. Vi er altid med på de nyeste trends og teknologier, og vi går op i at udvikle os, så vi forbliver branchens dygtigste.

Vi har base på havnen i Kolding og på vores nyetablerede kontor i Malmø, og selvom vi primært holder til ude hos kunderne, så sparrer vi ofte med hinanden.

## Beregninger, tegninger og kundekontakt

Du vil få ansvar for dine egne projekter, som kan være konstruktioner i alle størrelser. Du bruger det meste af din tid ude hos kunderne og får derfor et indgående kendskab til deres virksomhed.

Du vil få ansvar for konstruktions-, udviklings- og beregningsopgaver på både små og store projekter.

## Fleksibilitet er vores varemærke

En af vores styrker er en usædvanlig høj grad af fleksibilitet – både over for vores kunder og internt i Tech Huset. Det er vigtigt for os, at vi møder kundernes behov, men også at din hverdag hænger sammen, så du har tid til venner og familie.

Derudover tilbyder vi fri telefon, pc, adgang til vores puljebiler, verdens bedste kolleger og masser af videreuddannelse.

## Teknisk stærk og klar til konsulentlivet

Du har enten erfaring som konsulent eller kan se dig selv i en rolle, som indebærer at kunne give slip på dine projekter, når de er ved at være afsluttet. Det betyder, at du er en udadvendt person, som glæder sig til at lære den næste kunde og deres ansatte at kende.

Vi forestiller os, at du:

- Har en håndværksmæssig baggrund og en uddannelse som maskiningeniør eller maskintekniker
- Har indgående kendskab til Inventor og SolidWorks
- Har erfaring med beregninger og udviklingsopgaver
- Er flydende i dansk og engelsk både i skrift og tale.

## Er du vores nye kollega?

Har du spørgsmål til stillingen, eller vil du høre flere gode grunde til, at du skal være vores nye maskiningeniør? Så kan du kontakte Martin Lausen på **tlf. 23 30 09 07** eller på **ml@tech-huset.dk**.

Send din ansøgning til os på **ml@tech-huset.dk**. Vi inviterer løbende til samtale, så søg allerede i dag.